[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2021 года № 340

р.п. Озинки

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района  от 10.01.2018 года № 2

На основании

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Устава Озинского муниципального района Саратовской области
, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в

О создании рабочей группы по содействию развития конкуренции на территории Озинского муниципального района Саратовской области"

постановление администрации Озинского муниципального района от 10.01.2018 года № 2
 « О создании рабочей группы по содействию развития  конкуренции на территории Озинского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 10.01.2018 № 2"

24 января 2019 года № 16
, от

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 10.01.2018 года №2"

30 декабря 2019 года № 317
, от

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 10.01.2018 №2"

13 августа 2020 год № 172
, от

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 10.01.2018 года № 2"

03 марта 2021 года № 54
)  следующие изменения:

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Озинского муниципального района  Перина Д.В.

Глава Озинского

муниципального района

                  А.А.Галяшкина

Первый заместительглавы администрации МР                                                            Д.В.Перин

И.о начальника отдела правового обеспечения                                                            О.В.Коныгина

Начальник отдела экономики                                                                                          Е.С.Яворская

Приложение № 1

Состав

рабочей группы по содействию развития конкуренции

на территории Озинского муниципального района Саратовской области.

	Перин Д.В.
	-первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель рабочей группы;

	Яворская Е.С.
	-начальник отдела экономики администрации муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;

	Пидставко А.А.
	- главный специалист отдела экономики администрации муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены Рабочей группы

	Зенкова О.В.
	-начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации муниципального района;

	Коныгина О.В.
	-и.о начальника отдела правового обеспечения и

муниципально -  кадровой службы;

	Лагутина Н.В.
	-главный специалист-эксперт Восточного территориального отдела  Управления  Роспотребнадзора по Саратовской области, (по согласованию);

	Максаков А.С.
	-заместитель главы   администрации муниципального района;

	Монин В.В.
	- индивидуальный предприниматель, председатель  местного отделения Озинского района «Опора России», председатель Консультативного Совета по развитию малого по развитию малого и среднего предпринимательства при главе Озинского муниципального района, ( по согласованию);

	Попкова Е.М.
	- начальник управления образования администрации муниципального района;

	Сайгин А.А.
	- начальник отдела архитектуры строительства и ЖКХ администрации Озинского муниципального района;

	Сенкевич Е.С.
	-начальник управления культуры и кино администрации  муниципального района;

	Сергеева Л.А.
	-начальник финансового управления администрации муниципального района;

	Тихненко А.А.
	- начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Яворская Е.С.
	- начальник отдела экономики администрации муниципального района.

Верно:Ведущий специалист отдела делопроизводства

и технического обеспечения                                                         А.А.Аюпова.